o SVET ZAVODA OS DR. PAVLA LUNACKA SENTRUPERT
Sentrupert 57, 8232 Sentrupert

telefon: tajnistvo 07 34 34 780

e-naslov: tajnistvo@os-sentrupert.si; vilma.virc@guest.arnes.si

J <
®ntrue®

Stevilka: 900-1/2020/12
Datum: 5.9. 2022

ZAPISNIK

3. korespondencne seje Sveta zavoda,
Ki je potekala od €etrtka, 1. 9. 2022, do nedelje, 4. 9. 2022, do 24.00, po

elektronski posti, na pobudo Sole.

Sodelovali so:

Vesna Logar logar.vesna@gmail.com
Tereza Vene terezacuk@gmail.com
Matjaz Strukelj strukelj.matjaz@gmail.com
Tanja Us Pavlin tanja.pavlin@gmail.com
Anja Zorenc¢ anja.zorenc@gmail.com
Anze Germovsek anze.germovsek@gmail.com
Darko Golob darkos7.darek@gmail.com
Damijana Bijek damijana.bijek@gmail.com
Katja Koncina katja.koncina@os-sentrupert.si
Katja Kramer Simon¢i¢  levinjal978@gmail.com
Sandra Kirm sandraslunjski2@gmail.com

Clanom Sveta zavoda OS dr. Pavla Lunacka Sentrupert je predsednica na osnovi
nujnosti zadeve poslala vabilo na 3. korespondenéno sejo Sveta zavoda OS dr. Pavla
Lunacgka Sentrupert (v mandatnem obdobju 2020-2024), ki je potekala po elektronski
posti od Cetrtka, 1. 9. 2022, do nedelje, 4. 9. 2022, do 24.00.

Na korespondenéni seji so se &lani Sveta zavoda OS dr. Pavla Lunacka, na podlagi
prejetega gradiva, opredelili z ZA ali PROTI o potrditvi Publikacije Vrtca Cebelica
Predlagani dnevni red:

1. Potrditev Publikacije Vrtca Cebelica

Predlog sklepa:

Svet zavoda OS dr. Pavla Lunaéka Sentrupert potrdi Publikacijo Vrtca
Cebelica.
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Glasovanje je potekalo tako, da so se &lanice in &lani Sveta zavoda OS dr. Pavla
Lunagka Sentrupert z obratno elektronsko posto najpozneje do nedelje, 4. 9. 2022, do
24.00, sporocili, ali glasujejo ZA ali PROTI potrditvi predlozeni vsebini.

Do doloenega roka je po elektronski posti glasovalo 11 &lanov sveta OS dr. Pavla
Lunagka Sentrupert. Enajst (11) &lanov je po elektronski posti glasovalo ZA: Tereza
Vene, Vesna Logar, Matjaz Strukelj, Tanja Us Pavlin, Anja Zoren&, Anze Germovsek,
Darko Golob, Damijana Bijek, Katja Konc&ina, Katja Kramer Simon¢i¢ in Sandra Kirm.

Proti ni glasoval nihce.

Predsednica Sveta zavoda ugotavlja, da so se na sejo odzvali vsi €lani in da so vsi
Clani Sveta zavoda glasovali za predlagan sklep.

Clani sveta zavoda so sprejeli naslednji sklep:
K tocki 1 je glasovalo 11 élanov sveta OS dr. Pavla Lunacka Sentrupert. ZA je
glasovalo 11 ¢lanov, 0 €lanov ni bilo proti in 0 €lanov se je vzdrzalo glasovanja.

Sprejme se:

SKLEP:
Svet zavoda OS dr. Pavla Lunaéka Sentrupert potrdi Publikacijo
Vrtca Cebelica.

Natisnjena elektronska sporocila so priloga arhivskemu izvodu zapisnika.

Zapisala: Predsednica Sveta zavoda:
Vilma Virc Katja Koncina
Priloga:

- elektronski izpisi posameznih glasovanj ¢lanov



